PODER LE~GISLATIVO

f7hJ O) - 07-1
CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU

PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO
Rua Emilia Pires, 1"35 - Embu-Guaçu - SP - CEP 06900-000

T e I1 Fax 4661 -1 078 - E - m a i I c a m a r a e rn b u.9 u a cu@carnaraernbu 9...l!1! eu. S"p--:.lLQ.y_:JF

Agildo Bacelar Da Silva, Presidente da Câmara Municipal de Embu-
Guaçu, no uso das atribuições legais decide baixar o seguinte:

ATO DO PRESIDENTE N° 003/2018
I- Designar para integrar a Comissão de Patrimônio para realização do

inventário patrimonial dos bens móveis da Edilidade para o devido
atendimento do disposto no § 3° do art. 106 da Lei Federal n° 4.320/64
os seguintes servidores:

a) José Roberto Garcia Soria - Presidente;
b) Eliel Bonfim dos Santos - Membro;
c) Yolanda Mitiko Vital Fernandes - Membro;
d) Luiz Femando Ferreira de Souza - Suplente.

II- Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Embu-Guaçu, aos 15 (qUinZ~)'AitáS-cÍ;~-ê7/~'QL~aneirode 20] 8.
-: n ~ l/. li ~-;7vgiÍdo Baiefat~/7e~~.a~' / ~

7- Ir • I ~I -

/~F-~~idé ~l; ./'
I /' /~L,/. Y .-

/ I ,/ /" /, /
~ \./ /",/ /..:;t.-/y

_-~'7-4~ ---.::gl ,./ I
..Sergio ~ rááe I

/' i

Publicado e RegiS~na sec~etaria ldministrativa da Câmara
Municipal de Embu-Guaçu, aos 15 (quinze) dias do mês de janeiro de
2018,

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: M
A

T
E

U
S

 F
R

A
N

C
IS

C
O

 T
O

S
T

E
S

 C
A

LV
O

. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original

acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: 1-X
K

V
J-2JM

1-6D
0T

-42K
S

PODER LEGISLATIVO

CÂ,MARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
PALACIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO

Rua Emilia Pires, 135 - Embu-Guaçu - SP - CEP 06900-000
Tel/Fax 4661-1078 - E-mail camaraembuguacu@uol.com.br

Agildo Bacelar da Silva, Presidente em exercício da Câmara Municipal
de Embu-Guaçu, no uso das atribuições legais decide baixar o seguinte:

ATO DO PRESIDENTE N° 006/2018
I- Nomeia a Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal

para o ano de 2018, que será composta pelos seguintes funcionários:

a) Agnaldo Pereira de Camargo - Chefe da Divisão de Contabilidade
Finanças e Orçamento;
b) Jaqueline Aparecida Pereira - Agente de Serviços Parlamentares;
c) José Roberto Garcia Soria - Chefe de Serviços Parlamentares

Suplentes: Yolanda Mitiko Vital Fernandes e Luiz Femando Ferreira de
Sousa.

II- A Comissão julgará sob a presidência do primeiro nomeado, sobre as
propostas apresentadas, em cumprimento as normas atinentes à matéria,
e de sua decisão dará ciência ao Presidente da Câmara.

Ill - Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Embu-Guaçu, aos 14 (quatorze) dias do mês de fevere~o de 2018 .

. ~ /

AgIld~Ba~t'1;:- rlva C
/ Presi (I er e
I \.,.7

í/(//
l.//

11
li

1/-
I

I

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: M
A

T
E

U
S

 F
R

A
N

C
IS

C
O

 T
O

S
T

E
S

 C
A

LV
O

. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original

acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: 1-X
K

V
J-2JM

1-6D
0T

-42K
S

mailto:camaraembuguacu@uol.com.br